Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 035/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência e, em concordância com a deliberação da 194ª.

Reunião do Conselho do IG/UnB realizada em 09/05/2011

RESOLVE:

Designar os professores Dr. Paulo Roberto Meneses – titular - e Dra. Catarina

Labouré Benfica Toledo - suplente; Dr. Jeremie Garnier – titular e Dra. Débora Passos

de Araújo – suplente, para atuarem como representantes do Instituto de Geociências no

Colegiado do Museu. As professoras Lúcia Helena Soares e Silva – Instituto de Biologia/IB

e Ana Cláudia Maynardes – Departamento de Desenho Industrial/IDA, foram designadas a

atuarem como membros externos, titular e suplente respectivamente.

               Brasília, 13 de maio de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB